令和　　　年　　月　　日

江府町長　　　様

申請者住所
団体名
代表者氏名

　印

令和3年度江府町地域活性化集落支援事業補助金（前払）請求書

令和　　年　　月　　日付発江住第　　　号で交付決定通知のあった令和3年度江府町地域活性化集落支援事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

1. 事業名

2. 交付決定額

　　　　　　　 　円

3. 今回支払請求額

　　　　　　　　　円　（交付決定額の1／2）

令和　　　年　　月　　日

江府町長　　様

申請者住所
団体名
代表者氏名

　印

令和3年度江府町地域活性化集落支援事業補助金（精算）請求書

令和　　　年　　月　　日付発江住第　　　号で交付決定通知のあった令和3年度江府町地域活性化集落支援事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

1. 事業名

2. 補助金確定額

　　　　　　　　　円

3. 受入済額

　　　　　　　　　円

4. 今回支払請求額

 　　　　　　　　円 （= 補助金確定額 － 受入済額 ）